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ABD, Avrupa Birliği, Kanada ve Meksika’nın Section 232 Kapsamındaki 
Geçici Muafiyetlerini Sonlandırdı.  
(ÇİB /  01.06.2018) 
 
ABD, Section 232 düzenlemesinde Avrupa Birliği, Kanada ve Meksika’nın geçici istisna sürelerini 1 
Haziran 2018'e kadar uzatmıştı. ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross 31.05.2018 tarihli açıklamasında 
ise, ilgili ülkelerle anlaşma aşamasının uzun sürdüğünü ve kurulan temasların muafiyeti devam 
ettirecek düzeyde görülmediğini belirtti. 
Ross açıklamasında Avrupa Birliği, Kanada ve Meksika’nın Section 232 düzenlemesi kapsamında 
yüzde 25 vergiye tabi tutulmaya başladığının altını çizerek, ilgili taraflarla müzakerelerin devam 
edeceğini ve diğer ülkelerle de görüşmelere açık olunduğunu belirtti. 
Beyaz Saray’dan yapılan açıklamada ise; hâlihazırda kota konusunda anlaşılan Güney Kore'nin yanı 
sıra Avustralya, Arjantin ve Brezilya ile de kota hususunda anlaşmaya varıldığı belirtildi. 
İlgili açıklamalara aşağıdaki linklerden ulaşılabilinmektedir. 
 
https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/presidential-proclamation-adjusting-imports-
steel-united-states-4/ https://www.whitehouse.gov/briefings-statements/president-donald-j-
trump-approves-section-232-tariff-modifications-2/ https://www.whitehouse.gov/articles/need-
know-implementing-steel-aluminum-tariffs-canada-mexico-european-union/ 

AB Komisyonu Başkanı Juncker: ABD'nin kararından endişe duyuyoruz 

( Sabah Gazetesi/31.05.2018 ) 

AB Komisyonu Başkanı Juncker, ABD'nin ithal çelik ve alüminyuma ek vergikararına ilişkin, "Bu 

karardan endişe duyuyorum. Bu açık ve basit bir şekilde korumacı politikadır." dedi. 

 

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, ABD'nin ithal çelik ve alüminyuma ek 

vergi kararına ilişkin, "Bu karardan endişe duyuyorum. Bu açık ve basit bir şekilde korumacı 

politikadır." dedi. 

https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/presidential-proclamation-adjusting-imports-steel-united-states-4/
https://www.whitehouse.gov/presidential-actions/presidential-proclamation-adjusting-imports-steel-united-states-4/
https://www.whitehouse.gov/briefings-statements/president-donald-j-trump-approves-section-232-tariff-modifications-2/
https://www.whitehouse.gov/briefings-statements/president-donald-j-trump-approves-section-232-tariff-modifications-2/
https://www.whitehouse.gov/articles/need-know-implementing-steel-aluminum-tariffs-canada-mexico-european-union/
https://www.whitehouse.gov/articles/need-know-implementing-steel-aluminum-tariffs-canada-mexico-european-union/
https://www.sabah.com.tr/haberleri/ab
https://www.sabah.com.tr/haberleri/ab
https://www.sabah.com.tr/haberleri/ek-vergi
https://www.sabah.com.tr/haberleri/ab
https://www.sabah.com.tr/haberleri/ek-vergi
https://www.sabah.com.tr/haberleri/ek-vergi
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Juncker, şöyle devam etti: 

"Bu dünya ticareti için kötü bir gündür. ABD bize DTÖ uzlaşmazlıkları giderme mahkemesi ve ABD 

ürünlerine ilave gümrük vergileri uygulamaktan başka seçenek bırakmıyor." 

 

Kanada ve Meksika'dan ABD'ye 'vergi' yanıtı 

( Dünya Gazetesi / 31.05.2018 ) 

Kanada, ABD'nin uygulayacağı ithal çelik ve alüminyuma ek gümrük vergisine karşılık, söz konusu 
Amerikan ürünlerine 1 Temmuz'dan itibaren karşı tedbirler uygulayacak. Meksika hükümeti de, 
ABD'den ithal edilen çeşitli gıda ve bazı çelik ürünlerine ek gümrük vergileri getirecek. 

 
Kanada ve Meksika, ABD'nin uygulayacağı ithal çelik ve alüminyuma ek gümrük vergisine karşı 

tedbirlerle cevap verdi. 

ABD yönetiminin, ithal çelik ve alüminyuma yönelik düzenlemelerinin 1 Haziran'dan itibaren Avrupa 

Birliğinin (AB) yanı sıra Kanada ve Meksika’ya da uygulanacağını açıklamasının ardından 

tepkiler gecikmedi. 

Kanada Dışişleri Bakanı Chrystia Freeland, ABD'nin ilave gümrük vergilerine karşılık olarak 1 

Temmuz'dan itibaren Amerikan çelik ürünlerine yüzde 25 ve alüminyum ürünlerine ise yüzde 10 

tarife uygulanacağını açıkladı. 
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Meksika hükümetinden yapılan yazılı açıklamada, ABD'den ithal edilen elma, üzüm, yabanmersini, 

domuz eti gibi çeşitli gıda ürünlerine ve bazı çelik ürünlerine ek gümrük vergileri getirileceği 

bildirildi. 

Açıklamada, Washington'ın uygulayacağı tarifelerle eş değerde olacak gümrük vergilerinin, söz 

konusu uygulama iptal edilmediği müddetçe yürürlükte kalacağı vurgulandı. 

Uzmanlar, ABD Başkanı Donald Trump'ın bu kararının, Kuzey Amerika Serbest Ticaret Anlaşması'na 

(NAFTA) yönelik müzakereleri olumsuz etkileyeceğini öngörüyor. 

Kanada çelik ithalatında ilk sırada 

AA muhabirinin IHS Global Trade Atlas’tan derlediği 2017 ithalat rakamlarına göre, ABD'ye en fazla 

çelik satan ülkeler, Kanada (yüzde 16), Brezilya (yüzde 13), Güney Kore (yüzde 10), Meksika ve 

Rusya (yüzde 9), Türkiye (yüzde 7), Japonya (yüzde 5), Tayvan (yüzde 4), Almanya (yüzde 3) ve 

Hindistan'dan (yüzde 2) oluşuyor. 

Alüminyumda ise Kanada yüzde 56 ile ABD’nin ithalatının yarısından fazlasını tek başına üstleniyor. 

Diğer önemli tedarikçi ülkeleri ise Rusya (yüzde 8), Birleşik Arap Emirlikleri (yüzde 7) ve Çin (yüzde 6) 

oluşturuyor. 

 
İngiliz Çelik Sektöründen ABD’nin Vergi Adımlarına Tepki 
(AA / 31.05.2018)
İngiltere’de çelik sektörünün çatı kuruluşu UK Steel’in Başkanı Gareth Stace, ABD’nin çelik sektörüne 
yönelik gümrük vergisi adımlarına ilişkin, “AB liderlerinin kafasına silah doğrultulmuş durumda.” 
dedi. 
 
İngiltere’de çelik sektörünün çatı kuruluşu UK Steel’in Başkanı Gareth Stace, İngiliz yayın kurumu 
BBC'ye yaptığı değerlendirmede, ABD’nin daha önce Çin’e yönelik uygulamayı planladığı korumacı 
tedbirlerin şimdi Avrupa Birliği’ne karşı uygulanmaya çalışıldığını söyledi. 
ABD ve AB arasında konuya ilişkin devam eden müzakerelere değinen Stace, "Avrupa Birliği 
liderlerinin kafasına silah doğrultulmuş durumda.” dedi. 
 
Avrupa Birliği’ndeki çelik üreticileri daha önce ABD’nin çelik ithalatındaki gümrük vergisi artışından 
geçici olarak muaf tutulmuştu.  
 
Çarşamba günü ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross’un Paris’te AB’li mevkidaşları ile yaptığı 
görüşmelerin başarısızlıkla sonuçlandığına ilişkin medyada yer alan haberlerin ardından ABD’nin 
Çin’e karşı uyguladığı gümrük vergilerini AB ülkelerine de uygulamasından endişe ediliyor. 
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Fransa’nın Maliye Bakanı Bruno Le Marie, ABD’nin Avrupalı metal üreticilerine yönelik gümrük 
vergisini artırmasının “gerekçesiz” ve “tehlikeli” olduğunu söylemişti. 
 
Le Marie Paris’teki toplantının ardından, “En büyük ticaret ortakları Avrupa ile ticari anlaşmazlığa 
düşmek isteyip istememek tamamen ABD’li otoritelere kalmış bir şey.” ifadesini kullanmıştı. 
 

 

Almanya'dan ABD'ye tepki: Reddediyoruz 

( Cumhuriyet Gazetesi / 31.05.2018 ) 

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, ABD'nin ithal çelik ve alüminyuma yönelik uygulamaya 
koyacağı ilave gümrük vergilerinin hukuka aykırı olduğunu belirterek, Avrupa Birliğinin (AB) karşı 
tedbirlerle en uygun şekilde cevap vermeye hazır olduğunu ifade etti. 

 

Alman yetkililer, ABD'nin ithal çelik ve alüminyuma yönelik uygulamaya  koyacağı 
ilavegümrük vergilerine tepki gösterdi. 
 
Maas'ın Bakanlığın resmi internet sitesinde yayımlanan açıklamasında,  "Önce Amerika, tutumuna 
cevabımız yalnızca 'Birleşik Avrupa' olabilir. ABD’nin  AB’ye yönelik çelik ve alüminyum yönelik 
ilave gümrük vergisi uygulamaya  koymasını anlayamıyoruz ve bunu kabul etmiyoruz. AB karşı 
tedbirlerle uygun  şekilde cevap vermeye hazırdır." değerlendirmesinde bulundu.  
 
ABD'nin tek taraflı eylemini hukuka aykırı bulduğunu belirten Maas,  ticaret savaşlarında kazanının 
olmayacağını vurguladı. Mass, açık ve çok taraflı  bir ticaret sistemi için ABD hükümetiyle çalışmaya 
devam edeceklerini de  sözlerine ekledi. 

http://www.cumhuriyet.com.tr/etiket/g%C3%BCmr%C3%BCk
http://www.cumhuriyet.com.tr/etiket/g%C3%BCmr%C3%BCk
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İsveç'ten ABD'nin ek vergi kararına tepki 

(AA / 31.05.2018 ) 

İsveç Avrupa Birliği ve Ticaret Ann Lind, "İsveç, ABD'ye, yılda 4 milyar dolar çelik ihracat ediyor. 

ABD'nin aldığı en kötü karar." dedi. 

 

STOCKHOLM  

İsveç Avrupa Birliği (AB) ve Ticaret Bakanı Ann Lind, İsveç'in ABD'ye yılda 4 milyar dolar çelik 

ihracat ettiğini belirterek, "ABD'nin aldığı en kötü karar'' ifadelerini kullandı. 

 

 

ABD ek vergi tarifesini AB, Kanada ve Meksika'ya da uygulayacak 

Bakan Lind, resmi haber ajansı TT'ye yaptığı açıklamada, ABD'nin ithal çelik ve alüminyuma ek vergi 

getirmesine tepki gösterdi. 

İsveç'in iki ay boyunca ABD ile konuyu müzakere ettiğini söyleyen Lind, ''ABD'ye yaptığımız çelik ve 

araç ihracatında indirime gitme sözü verdik ve bize ek vergi getirilmemesi için müzakereler yaptık. 

Fakat ABD bunu kabul etmedi." ifadesini kullandı. 

http://v.aa.com.tr/1162002


 
 

 

 
  
 8 

Bakan Lind, ''İsveç ABD'ye yılda 4 milyar dolar çelik ihracat ediyor. ABD'nin aldığı en kötü karar." 

değerlendirmesinde bulundu. 

ABD'nin aldığı kararın Dünya Ticaret Örgütü'nün (DTÖ) kurallarına aykırı olduğunu hatırlatan Lind, 

''Duruma göre AB ülkeleri de ABD'den ithal edilen çelik ve alüminyuma aynı oranda ek vergi 

koyabilir.'' şeklinde konuştu. 

"İsveç için felaket olur" 

Bakan Lind, "Ayırca ABD, Avrupa'dan satın alınan otomobillere de ek vergi koymak için çalışmalar 

başlattı. İsveç'in ABD'ye araç ihracatı da 20 milyar dolar. Eğer, yurt dışından gelen araçlara da 

gümrük vergisi konursa İsveç için felaket olur.'' değerlendirmesinde bulundu. 

ABD Başkanı Donald Trump, 9 Mart'ta ithal çelik ve alüminyuma sırasıyla yüzde 25 ve yüzde 10 

gümrük tarifesi uygulanacağını açıklamıştı. Kanada ve Meksika, AB, Avustralya, Arjantin, Brezilya ve 

Güney Kore'ye 1 Haziran'a kadar geçici muafiyet tanınmıştı. 

 

Gümrük vergisi ABD'li sanayici ve iş gruplarını kızdırdı 

( Bloombeg HT / 01.06.2018 ) 

 
 

ABD Ticaret Odası, ABD yönetimini gümrük vergisi kararını uygulamaya koymama konusunda 

uyardı. ABD Ticaret Odası'ndan yapılan açıklamada, "Vergi sistemi sadece ABD'li sanayicileri 
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maliyetleri arttırarak olumsuz etkilemekle kalmayacak, inşaat sektörünü ve sektörlerdeki 

istihdam seviyesini de etkileyecek.Vergi uygulanan ülkelerden gelen misilleme kararları ayrıca 

ekonomik ivmelenmeyi bozabilir" ifadeleri yer aldı. 

ABD dünyanın en büyük çelik ithalatçısı 

 
  

ABD Ticaret Odası, ABD çelik fiyatlarının hali hazırda Çin ve Avrupa'dan yüzde 50 daha yüksek 

olduğunu ve alüminyum fiyatlarının volatilitesinin çok yüksek olduğuna dikkat çekerek,"Yeni 

uygulama bu zorluklara önemli bir miltarda katkıda bulunabilir" dedi. 

Fiyatlar yükseliyor 

Motors Co., Ford Motor Co., Volkswagen AG gibi oto üreticilerin yer aldığı birlik, genişleyen 

gümrük vergisinin dolaylı yoldan tüketicileri ve ABD menşeli ürünlerin fiyatlarını arttıracağı 

açıklamasını yaptı. 

ABD Uluslararası Otomobil Bayileri Derneği Başkanı Cody Lusk kararın ana ürünlerde fiyat 

artışına neden olacağını ifade ederek, "ABD'li tüketiciler, ticaret partnerlerimizle ticaret savaşının 

darbesine maruz kalmaya devam edecek. Alüminyum ve çeliğe uygulanan gümrük vergisi bir 

yılda milyonlarca yeni araç satın alan ABD'li tüketiciler üzerinde olumsuz etkiye sahip olacak" 

dedi. 

 

http://im.bloomberght.com/2018/06/01/ver1527801620/2126182_11743c46e3415717c6ff0483bf230f41.jpg
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'Ülkeler adil ve serbest ticaretin korunmasında hassas olmalı' 

( Dünya Gazetesi / 31.05.201 ) 

Ekonomi Bakanı Zeybekci, "Tüm ülkeler adil ve serbest ticaretin korunmasında hassas olmalı. Bu, 
refahın tüm dünyaya ulaştırılmasında en etkili araçtır." dedi. 

 
 

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, son dönemde ticaret savaşları kavramının kolayca kullanıldığına 

dikkati çekerek, ülkelerin adil ve serbest ticaretin korunmasına hassasiyet göstermesi gerektiğini 

söyledi. 

Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Gayriresmi Bakanlar Toplantısı, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 

Teşkilatının (OECD) Paris’teki genel merkezinde yapıldı. 

Toplantıya Türkiye'yi temsilen katılan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, burada yaptığı konuşmada, 

toplantıya katılan tüm tarafların daha iyi çalışan bir küresel ekonomik refahı hedeflediğini belirterek, 

bunun ticaretin serbestleştirilmesi ve kurallarla belirlenmiş bir sistemin yürürlüğe konulması ile 

mümkün olabileceğini vurguladı. 

Zeybekci, "Son dönemde, dünyada korumacı politikaların hızlı yükselişine şahitlik ettik. Korumacılık, 

küresel çapta resesyon riskini artırıyor." ifadelerini kullandı. 
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Ülkelerin ve liderlerin "ticaret savaşları" ifadesini kolayca kullandıklarına işaret eden Zeybekci, "Tüm 

ülkeler adil ve serbest ticaretin korunmasında hassas olmalı. Bu, refahın tüm dünyaya 

ulaştırılmasında en etkili araçtır. Serbest ve adil ticaret için Dünya Ticaret Örgütünün (DTÖ) rolü 

güçlendirilmeli." diye konuştu. 

Zeybekci, dünyada ticaretin şekli ve yöntemlerinin değişime uğradığına ve artık yeni sorunlar ortaya 

çıktığına dikkati çekerek, e-ticaret olgusunu buna örnek göstererek, bu konunun daha derin 

irdelenmesi gerektiğini, DTÖ’nün bu yönde attığı adımları memnuniyetle karşıladıklarını kaydetti. 

Tek taraflı faaliyetlerin mevcut sorunların derinleşmesine katkı sağlayacağını belirten Zeybekci, tüm 

ülkelerin çok taraflı bir yaklaşımla sorunların çözülmesinde olumlu katkı sunması gerektiğinin altını 

çizdi. 

Zeybekci, uyuşmazlıklar konusu ve uyuşmazlıkları çözme mekanizmasının DTÖ’nün temel 

taşlarından biri olduğuna işaret ederek, Tahkim Organı sorununun çözümü ve mekanizmanın daha 

etkili çalıştırılması için çaba gösterilmesi gerektiğini vurguladı. 

Pazar tahrif politikaları ve korumacı önlemlerin birlikte ve birbiriyle ilişkili olarak uygulandığını dile 

getiren Zeybekci, bunun ekonomik çıkarlara hizmet etmediğini belirterek, “Sırça köşkte yaşayanlar, 

komşusuna taş atmamalıdır. Hepimize DTÖ’nün kural, yönetmelik ve ilkelerinden ayrılmama 

hususunda sorumluluk düşüyor.” dedi. 

Bakan Zeybekci, toplantılar sırasında Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanı Maksim Oreşkin ve Fransa 

Avrupa ve Dış İşlerden Sorumlu Devlet Sekreteri Jean Baptiste Lemoyne ile birer görüşme 

gerçekleştirdi. 
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Rusya'dan ABD'ye gümrük vergisi tepkisi 

( Sabah Gazetesi / 31.05.2018 ) 

Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanı Maksim Oreşkin, ABD’nin yürüttüğü ticari politikaları 

eleştirerek, "Şu anda ABD’nin kendi ayağına sıkmasını izliyoruz. Bu politikalar nedeniyle tüm 

dünya ekonomisi de zarar görüyor" dedi. ABD yüzünden faiz oranları artacak, gelişmekte olan 

piyasalar daha sıkı finansman koşulları, ticaret kısıtlamaları ve küresel büyüme oranlarındaki 

yavaşlama nedeniyle zarar görecek 

 

Rusya Ekonomik Kalkınma Bakanlığı Basın Servisinden yapılan açıklamaya göre Oreşkin, Dünya 

Ticaret Örgütü'nün Paris'te düzenlenen toplantısı kapsamında, ABD'nin son dönemdeki ticaret 

politikalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

 

"TÜM DÜNYA EKONOMİSİ ZARAR GÖRÜYOR" 

ABD'nin yürüttüğü politikayla, kendi ekonomisini yavaşlatacağını savunan Oreşkin, "Şu anda 

ABD'nin kendi ayağına sıkmasını izliyoruz. Bu politikalar nedeniyle tüm dünya ekonomisi de zarar 

görüyor. ABD yüzünden faiz oranları artacak, gelişmekte olan piyasalar daha sıkı finansman 

koşulları, ticaret kısıtlamaları ve küresel büyüme oranlarındaki yavaşlama nedeniyle zarar görecek." 

ifadelerini kullandı. 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/abd
https://www.sabah.com.tr/haberleri/abd
https://www.sabah.com.tr/haberleri/faiz
https://www.sabah.com.tr/haberleri/paris
https://www.sabah.com.tr/haberleri/abd
https://www.sabah.com.tr/haberleri/faiz
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ABD Başkanı Donald Trump, 9 Mart'ta ithal çelik ve alüminyuma sırasıyla yüzde 25 ve yüzde 10 

gümrük tarifesi uygulanacağını açıklamıştı. Kanada ve Meksika, AB, Avustralya, Arjantin, Brezilya ve 

Güney Kore'ye 1 Haziran'a kadar geçici muafiyet tanınmıştı. 

 

ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross ise bugün Ticaret Bakanlığı tarafından basın mensupları için 

düzenlenen konferans bağlantısında, ithal çelik ve alüminyuma yönelik gümrük tarifelerinin 1 

Haziran'dan itibaren Avrupa Birliği, Kanada ve Meksika'ya da uygulanacağını açıklamıştı. 

 
 
EUROFER ABD’nin Çelik Vergilerine Karşı Acil Tedbir Alınması 
İçin Çağrıda Bulundu. 
 
 (SteelOrbis 01.06.2018) 
 
ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross, ABD’nin 232. Madde kapsamında çelik ithalatına getirdiği %25 
oranındaki ek verginin 1 Haziran itibarıyla Avrupa Birliği’ni (AB) de kapsayacağını açıkladı. Avrupa 
Çelik Birliği (EUROFER), konu ile ilgili yayımladığı bildiride, ABD’nin bu hareketini kınadığını 
belirterek, geleneksel ticaret akışına erişimi sağlayan, acil geniş kapsamlı koruyucu vergilerin 
yürürlüğe girmesi konusunda Avrupa Komisyonu’na çağrıda bulundu. 
 
EUROFER genel direktörü Axel Eggert, AB’nin, ABD’nin çelik vergilerinin etkilerine karşı açık pazar 
konumunda olan kendi iç piyasasının çıkarlarını korumak için acil harekete geçmesi gerektiğini 
söyledi. 
 
Bununla birlikte, hiçbir ülkenin koruyucu tedbir kapsamının dışında tutulmaması gerektiğini belirten 
Eggert, koruyucu vergilerin amacının ithalatı engellemek olmadığını, vergilerin ithalat artışlarının 
yarattığı tehdide karşı önleyici bir eylem olduğunu ifade etti. 
 
EUROFER’e göre, bu yılın ilk dört ayında, AB ’ye yapılan çelik ihracatı, ABD’nin vergilerinin etkisiyle 
yıllık %8,4 artış gösterdi 
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